
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

______________СЕСІЯ  
 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № _______                  «____»________ 20__р. 
 

 

Про виконання Софіївського селищного бюджету за 1 квартал  2020 року 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки і пропозиції  
постійної комісії селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку,селищна  рада в и р і ш и л а: 

1.Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 1 квартал 2020 

року (без урахування кредитування) згідно з додатком по доходах у сумі 
21 048 472 грн. і по видатках у сумі 22 560 457 грн., у тому числі: 

- загальний фонд селищного бюджету по доходах з урахуванням сум, 
одержаних з державного бюджету та бюджетів інших рівнів, у сумі 19 985 

940 грн. і по видатках з урахуванням сум, переданих бюджетам інших рівнів, 
у сумі 21 750 435 грн.; 

- спеціальний фонд селищного бюджету по доходах у сумі 1 062 532 грн. 
і по видатках у сумі 810 022 грн. 

3. Координацію за виконанням цього рішення покласти на начальника 
фінансово-економічного відділу – головного бухгалтера виконавчого 
комітету селищної ради (Корж О.В.), контроль на постійну комісію селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 

Селищний голова              П.СЕГЕДІЙ 


